
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS PSIS SEMARANG     0 - 0
#47 20/09/2024, 19.00 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Cerah   28 C   Penonton: 1277

Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Asisten Wasit 1 : ROZIN ZUHAIRI AGIL
Asisten Wasit 2 : SUDARMONO
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: GALUH JAMAL

PANUNTUN

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : MUH HASAN ZUNAIRI

General Coordinator : MUH ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIN

PSM MAKASSAR PSIS SEMARANG
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  90+4,
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)  82,
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  70,
[ 13 ] CB SYAHRUL R LASINARI  86,
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  14,  57(1),
[ 19 ] CM LATYR FALL  86(1),
[ 20 ] CF TITO OKELLO  57,
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO
[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ
[ 4 ] CB ROGER BONET BADIA
[ 5 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA
[ 7 ] LWF PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  80,
[ 14 ] RB RIYAN ARDIANSYAH
[ 19 ] CB ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA
[ 21 ] DM BOUBAKARY DIARRA
[ 24 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  65,
[ 29 ] LWF SEPTIAN DAVID MAULANA (C)  80(1),
[ 68 ] CM TRI SETIAWAN  65(1),

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN
[ 9 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  57,
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  70,
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  86,
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA  86(1),
[ 41 ] CM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 68 ] CM MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  57(1),

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 6 ] CM LUCAS BARETTO  65(1),
[ 12 ] CF MUHAMMAD AULIA RAHMAN ARIF
[ 20 ] CB BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN
[ 25 ] LB MOCH SANDY FERIZAL
[ 27 ] RB ZALNANDO  80,
[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN
[ 56 ] CM RIDHO SYUHADA PUTRA  80(1),
[ 80 ] RWF TAUFEE SKANDARI  65,  74,

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
GILBERT AGIUS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
RICKY PRATAMA 14

ADILSON GANCHO DA SILVA 57

TITO OKELLO 57

RICKY PRATAMA 57(1)

ABDUL RAHMAN 57(1)

65 MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA

65 TAUFEE SKANDARI

65(1) TRI SETIAWAN

65(1) LUCAS BARETTO

ANANDA RAEHAN ALIEF 70

MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI 70

74 TAUFEE SKANDARI

80 PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

80 ZALNANDO

80(1) SEPTIAN DAVID MAULANA



80(1) RIDHO SYUHADA PUTRA

YURAN FERNANDES ROCHA LOPES 82

SYAHRUL R LASINARI 86

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 86

LATYR FALL 86(1)

ACHMAT FAHRUL ADITIA 86(1)

ALOISIO SOARES NETO 90+4

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


